
Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Damen A Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Petra Schoulen/Paula Truöl WTTV TTC GW Fritzdorf / SC Fortuna Bonn

2 Marie Gansauer/Corinna Gutmann WTTV DJK Eintracht Eitorf / TTV Viktoria Bonn

Damen A Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Petra Schoulen WTTV TTC GW Fritzdorf

2 Marie Gansauer WTTV DJK Eintracht Eitorf

3 Corinna Gutmann WTTV TTV Viktoria Bonn

3 Paula Truöl WTTV SC Fortuna Bonn

5 Antigona Asani WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

5 Viktoria Körting WTTV ESV Troisdorf

Damen B Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Viktoria Körting/Sarah Macha WTTV ESV Troisdorf / TTC GW Fritzdorf

2 Johanna Denkhaus/Nicole Löschner WTTV ESV BR Bonn / TV Lohmar

3 Marie Gansauer/Amylee Winter WTTV DJK Eintracht Eitorf / ESV Troisdorf

Damen B Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Johanna Denkhaus WTTV ESV BR Bonn

2 Marie Gansauer WTTV DJK Eintracht Eitorf

3 Viktoria Körting WTTV ESV Troisdorf

4 Nicole Löschner WTTV TV Lohmar

5 Amylee Winter WTTV ESV Troisdorf

Damen C Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Claudia Beyard/Simone Ruhl WTTV TTC GW Fritzdorf

2 Veronica Terranova/Amylee Winter WTTV TV Kuchenheim / ESV Troisdorf

3 Christine Schmidt/Jenny Schmidt WTTV ESV Troisdorf

4 Marie Heidl/Stella Wolter WTTV ESV Troisdorf

Damen C Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Luisa Schuhmacher WTTV TTC Vernich

2 Veronica Terranova WTTV TV Kuchenheim

3 Simone Ruhl WTTV TTC GW Fritzdorf

3 Amylee Winter WTTV ESV Troisdorf

5 Claudia Beyard WTTV TTC GW Fritzdorf

5 Jenny Schmidt WTTV ESV Troisdorf

7 Marie Heidl WTTV ESV Troisdorf

7 Christine Schmidt WTTV ESV Troisdorf

7 Stella Wolter WTTV ESV Troisdorf

Damen D Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Christine Schmidt/Jenny Schmidt WTTV ESV Troisdorf

2 Marie Heidl/Stella Wolter WTTV ESV Troisdorf

3 Laila Bourahla/Johanna Henzel WTTV ESV Troisdorf

4 Marion Yarar/Solyana Yosief-Tesfaslasse WTTV DJK BW Friesdorf / ESV Troisdorf
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Damen D Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Jenny Schmidt WTTV ESV Troisdorf

2 Stella Wolter WTTV ESV Troisdorf

3 Marie Heidl WTTV ESV Troisdorf

3 Christine Schmidt WTTV ESV Troisdorf

5 Christiane Albrecht WTTV TuS Oberkassel

5 Laila Bourahla WTTV ESV Troisdorf

7 Johanna Henzel WTTV ESV Troisdorf

7 Marion Yarar WTTV DJK BW Friesdorf

9 Petra Grün WTTV TTC Bonn-Duisdorf

9 Solyana Yosief-Tesfaslasse WTTV ESV Troisdorf

Erwachsene A Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Thomas Herr/Kevin Weinert WTTV TSV Seelscheid

2 Timo Banko/Maximilian Faß WTTV ESV BR Bonn / TTG St. Augustin

3 Ralph Krämer/Ben Mathes WTTV TSV Seelscheid

3 Alexander Kramm/Matthias Terschanski WTTV TTV Euskirchen

5 Mario Bachis/Florian Gürtler WTTV TuRa Oberdrees / TTC Vernich

5 Lennart Burgunder/Steffen Kunz WTTV SSF Bonn / CTTF Bonn

5 Preslav Ivanov/Steven Prenzel WTTV TTF Bad Honnef / TTV Euskirchen

5 Nico Stroß/Nils Wolter WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

9 Marco Bell/Stuart Kisitu WTTV TTC BW Alfter / TTC Bad Godesberg-Muffendorf

9 Lasse Brack/Sebastian Nellen WTTV TTG St. Augustin

9 Yannick Rodeit/Carsten Schmitt WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg / SV Ennert

9 Sven Coenen/Simon Vogt WTTV SC Fortuna Bonn

Erwachsene A Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Thomas Herr WTTV TSV Seelscheid

2 Timo Banko WTTV ESV BR Bonn

3 Maximilian Faß WTTV TTG St. Augustin

3 Kevin Weinert WTTV TSV Seelscheid

5 Ralph Krämer WTTV TSV Seelscheid

5 Alexander Kramm WTTV TTV Euskirchen

5 Ben Mathes WTTV TSV Seelscheid

5 Steven Prenzel WTTV TTV Euskirchen

9 Lennart Burgunder WTTV SSF Bonn

9 Sven Coenen WTTV SC Fortuna Bonn

9 Florian Gürtler WTTV TTC Vernich

9 Steffen Kunz WTTV CTTF Bonn

9 Matthias Terschanski WTTV TTV Euskirchen

9 Nils Wolter WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

15 Mario Bachis WTTV TuRa Oberdrees

15 Lasse Brack WTTV TTG St. Augustin

15 Preslav Ivanov (BG) WTTV TTF Bad Honnef

15 Yannick Rodeit WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

15 Carsten Schmitt WTTV SV Ennert

15 Nico Stroß WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

15 Simon Vogt WTTV SC Fortuna Bonn

22 Marco Bell WTTV TTC BW Alfter

22 Stuart Kisitu WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

22 Sebastian Nellen WTTV TTG St. Augustin

22 Michael Swiatkowski WTTV Bonner SC
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Erwachsene B Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Florian Gürtler/Eike Schleert WTTV TTC Vernich

2 Emanuel Krinke/Marco Völker WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

3 Lasse Brack/Sebastian Nellen WTTV TTG St. Augustin

3 Daniel Fröhlich/Johannes Reeder WTTV TTF Bad Honnef / TTV Viktoria Bonn

5 Katharina Kisner/Thomas Macha WTTV TTC GW Fritzdorf

5 Mario Bachis/Thanh Binh Nguyen WTTV TuRa Oberdrees / TTG St. Augustin

5 Daniel Jablonski/Steve Wirth WTTV TTV Euskirchen / TTC Bonn-Duisdorf

5 Shane Haas/Nils Wolter WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

9 Arne Beines/Preslav Ivanov WTTV TTF Bad Honnef

9 Lennart Burgunder/Nico Laureck WTTV SSF Bonn

9 Ramil Bukaev/Ole Merkel WTTV TTC Vernich

9 Marcus Diefenthal/Tim Richters WTTV TTC BR Uedorf

9 Simon Baerecke/Carsten Schmitt WTTV SV Ennert

9 Mario Althoff/Petra Schoulen WTTV TTC BR Uedorf / TTC GW Fritzdorf

9 Georg Vogt/Simon Vogt WTTV SC Fortuna Bonn

9 Paula Truöl/Alexander West WTTV SC Fortuna Bonn

17 Jörg Makowski/David Heidebrecht WTTV TTC Ramershoven

17 Jonathan Kaufmann/Michael Lange WTTV DJK BW Friesdorf / ESV Troisdorf

17 Piet Marquis/Ralph Marquis WTTV TTG St. Augustin / ESV BR Bonn

17 Steve Koschela/Andreas Rentz WTTV TTC Plittersdorf

17 Lasse Ellinger/Henry Schwetje WTTV TTC Bonn-Duisdorf

17 Julian Spilles/Tim-Manuel Utsch WTTV TTF Lengsdorf

17 Stuart Kisitu/Sascha Weverinck WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

17 Jonathan Mehren/Fabian Zier WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Erwachsene B Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Florian Gürtler WTTV TTC Vernich

2 Eike Schleert WTTV TTC Vernich

3 Lasse Brack WTTV TTG St. Augustin

3 Ralph Marquis WTTV ESV BR Bonn

5 Marcus Diefenthal WTTV TTC BR Uedorf

5 Thomas Macha WTTV TTC GW Fritzdorf

5 Sebastian Nellen WTTV TTG St. Augustin

5 Nils Wolter WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

9 Mario Bachis WTTV TuRa Oberdrees

9 Simon Baerecke WTTV SV Ennert

9 Lennart Burgunder WTTV SSF Bonn

9 Daniel Fröhlich WTTV TTF Bad Honnef

9 Preslav Ivanov (BG) WTTV TTF Bad Honnef

9 Jörg Makowski WTTV TTC Ramershoven

9 Jonathan Mehren WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

9 Paula Truöl WTTV SC Fortuna Bonn

17 Arne Beines WTTV TTF Bad Honnef

17 Steve Koschela WTTV TTC Plittersdorf

17 Nico Laureck WTTV SSF Bonn

17 Ole Merkel WTTV TTC Vernich

17 Carsten Schmitt WTTV SV Ennert

17 Petra Schoulen WTTV TTC GW Fritzdorf

17 Marco Völker WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

17 Fabian Zier WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

25 Ramil Bukaev WTTV TTC Vernich

25 Shane Haas WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

25 David Heidebrecht WTTV TTC Ramershoven

25 Daniel Jablonski WTTV TTV Euskirchen

25 Thanh Binh Nguyen WTTV TTG St. Augustin

25 Johannes Reeder WTTV TTV Viktoria Bonn

25 Andreas Rentz WTTV TTC Plittersdorf

25 Tim Richters WTTV TTC BR Uedorf

25 Julian Spilles WTTV TTF Lengsdorf

25 Tim-Manuel Utsch WTTV TTF Lengsdorf

25 Georg Vogt WTTV SC Fortuna Bonn

25 Steve Wirth WTTV TTC Bonn-Duisdorf

37 Mario Althoff WTTV TTC BR Uedorf

37 Lasse Ellinger WTTV TTC Bonn-Duisdorf

37 Jonathan Kaufmann WTTV DJK BW Friesdorf

37 Stuart Kisitu WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

37 Katharina Kisner WTTV TTC GW Fritzdorf

37 Emanuel Krinke WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

37 Michael Lange WTTV ESV Troisdorf

37 Piet Marquis WTTV TTG St. Augustin

37 Henry Schwetje WTTV TTC Bonn-Duisdorf

37 Michael Swiatkowski WTTV Bonner SC

37 Sascha Weverinck WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

48 Simon Vogt WTTV SC Fortuna Bonn
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Erwachsene C Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Torben Heinrich/Katharina Kisner WTTV TTC GW Fritzdorf

2 Bastian Bley/Janosch Loesener WTTV TuRa Oberdrees / TV Kuchenheim

3 Bartholomäus Bentkowski/Alexander Rönn WTTV TTF Lengsdorf

3 Florian Siebert/Markus Wesolowska WTTV SV Mutscheid / TTV Lommersum

5 Fynn Bertram/Alex Klein WTTV TTV Euskirchen / TSV Seelscheid

5 Ingo Laumann/Christian Mühlen WTTV TTC BR Uedorf

5 Benedict Krämer/Frank Röhrig WTTV FC RW Lessenich / SV Vilich-Müldorf

5 Michael Lange/Justin Stelter WTTV ESV Troisdorf

9 Sami-Marc Fijnje-Höfer/Alexander Haubrichs WTTV TTC BR Uedorf / TTC Troisdorf

9 Steve Koschela/Stefan Lehrmann WTTV TTC Plittersdorf / TTV Viktoria Bonn

9 Sebastian Baum/Jonathan Mehren WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

9 Lukas Euskirchen/Lennart Peren WTTV TTC BR Uedorf

9 Jonathan Kaufmann/Mathias Rusert WTTV DJK BW Friesdorf / TV Donrath

9 Thanh Binh Nguyen/Max Smolarz WTTV TTG St. Augustin / SSF Bonn

9 Lutz Heinzelmann/Boen Otto Xu WTTV SC Fortuna Bonn / TTF Lengsdorf

9 Falk Michels/Jens Zimmermann WTTV TV Rheinbach / TTC Ramershoven

17 Marvin Dresbach/Marcel Eichel WTTV FC RW Lessenich / TTF Lengsdorf

17 Nils Heubaum/Laurin Komar WTTV TuS Oberkassel

17 Axel Kaiser/Andreas Kunert WTTV TV Donrath / TTC DJK Hennef

17 Friedrich Parr/Ludwig Parr WTTV TTG Witterschlick

17 Leopold Pottmeyer/Moritz Rauch WTTV ESV Troisdorf

17 Peter Busch/Jakob Reinke WTTV BSV Roleber

17 Lasse Ellinger/Henry Schwetje WTTV TTC Bonn-Duisdorf
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Erwachsene C Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Jonathan Mehren WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

2 Moritz Rauch WTTV ESV Troisdorf

3 Jonathan Kaufmann WTTV DJK BW Friesdorf

3 Benedict Krämer WTTV FC RW Lessenich

5 Bastian Bley WTTV TuRa Oberdrees

5 Lasse Ellinger WTTV TTC Bonn-Duisdorf

5 Frank Röhrig WTTV SV Vilich-Müldorf

5 Alexander Rönn WTTV TTF Lengsdorf

9 Alexander Haubrichs WTTV TTC Troisdorf

9 Michael Lange WTTV ESV Troisdorf

9 Ingo Laumann WTTV TTC BR Uedorf

9 Janosch Loesener WTTV TV Kuchenheim

9 Christian Mühlen WTTV TTC BR Uedorf

9 Thanh Binh Nguyen WTTV TTG St. Augustin

9 Mathias Rusert WTTV TV Donrath

9 Florian Siebert WTTV SV Mutscheid

17 Bartholomäus Bentkowski WTTV TTF Lengsdorf

17 Fynn Bertram WTTV TTV Euskirchen

17 Marcel Eichel WTTV TTF Lengsdorf

17 Katharina Kisner WTTV TTC GW Fritzdorf

17 Viktoria Körting WTTV ESV Troisdorf

17 Andreas Kunert WTTV TTC DJK Hennef

17 Falk Michels WTTV TV Rheinbach

17 Nils Müller WTTV TTC BW Alfter

17 Friedrich Parr WTTV TTG Witterschlick

17 Max Smolarz WTTV SSF Bonn

17 Boen Otto Xu WTTV TTF Lengsdorf

17 Jens Zimmermann WTTV TTC Ramershoven

29 Antigona Asani WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

29 Sebastian Baum WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

29 Marvin Dresbach WTTV FC RW Lessenich

29 Adrian Fritzsche WTTV TTC Plittersdorf

29 Torben Heinrich WTTV TTC GW Fritzdorf

29 Lutz Heinzelmann WTTV SC Fortuna Bonn

29 Stuart Kisitu WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

29 Alex Klein WTTV TSV Seelscheid

29 Steve Koschela WTTV TTC Plittersdorf

29 Stefan Lehrmann WTTV TTV Viktoria Bonn

29 Lennart Peren WTTV TTC BR Uedorf

29 Leopold Pottmeyer WTTV ESV Troisdorf

29 Jakob Reinke WTTV BSV Roleber

29 Henry Schwetje WTTV TTC Bonn-Duisdorf

43 Deniz Bas WTTV TTC BW Alfter

43 Peter Busch WTTV BSV Roleber

43 Sam Carlson WTTV TTC Bouderath

43 Lukas Euskirchen WTTV TTC BR Uedorf

43 Sami-Marc Fijnje-Höfer WTTV TTC BR Uedorf

43 Adam Hermi WTTV SC Fortuna Bonn

43 Nils Heubaum WTTV TuS Oberkassel

43 Axel Kaiser WTTV TV Donrath

43 Laurin Komar WTTV TuS Oberkassel

43 Ludwig Parr WTTV TTG Witterschlick

43 Justin Stelter WTTV ESV Troisdorf

43 Michael Swiatkowski WTTV Bonner SC

43 Markus Wesolowska WTTV TTV Lommersum
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Erwachsene D Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Marco Hetterscheidt/Matthias Hupp WTTV TuS Oberkassel

2 Max Smolarz/Justin Stelter WTTV SSF Bonn / ESV Troisdorf

3 Nils Heubaum/Laurin Komar WTTV TuS Oberkassel

3 Axel Brinkmann/Michael Kramer HETTV/WTTV TTC 1957 Nieder-Eschbach / TuS Meindorf

5 Seyed Mohammad Hosseini/Sebastian Schenkelberg WTTV TTC Vernich / SV Ennert

5 Florian Müller/Yixuan Shi WTTV VfL Kommern / DJK Raspo Brand

5 Peter Busch/Peter Terskow WTTV BSV Roleber

5 Axel Kaiser/Thomas Wimmer WTTV TV Donrath / TuS Eudenbach

9 Alexander Haubrichs/Patrick Bavink WTTV TTC Troisdorf / TSV Bonn rrh.

9 Aljoscha Hepperle/Stefan Lützenkirchen WTTV TTC Bonn-Duisdorf / TTG Witterschlick

9 Lukas Euskirchen/Daniel Menker WTTV TTC BR Uedorf / TTC BW Alfter

9 Patrick Haas/Karsten Müller WTTV TTC Ramershoven / ESV BR Bonn

9 Sarah Macha/Norbert Pudelski WTTV TTC GW Fritzdorf / Meckenheimer Sportverein

9 Thorsten Laufenberg/Kevin Scheuer WTTV TuS Eudenbach

9 Norbert Elsner/Arthur Schwedaj WTTV TuRa Oberdrees

9 Thomas Klein/Markus Wesolowska WTTV TTV Euskirchen / TTV Lommersum

17 Stuart Kisitu/Bikash Konda WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf / TV Geislar

17 Sascha John/Matthias Pruns WTTV SV BW Oedekoven

17 Hans-Jürgen Bohr/Sebastian Schart WTTV TV Rheinbach

17 Hans-Jürgen Ehm/Dirk Scheidweiler WTTV TTF Bad Honnef

17 Thomas Knöffler/Mike Schmidt WTTV TTC Ramershoven

17 Nico Kluba/Markus Schmitz WTTV TTC Vernich
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Erwachsene D Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Seyed Mohammad Hosseini (IR) WTTV TTC Vernich

2 Markus Wesolowska WTTV TTV Lommersum

3 Matthias Hupp WTTV TuS Oberkassel

3 Thomas Klein WTTV TTV Euskirchen

5 Adrian Fritzsche WTTV TTC Plittersdorf

5 Laurin Komar WTTV TuS Oberkassel

5 Kevin Scheuer WTTV TuS Eudenbach

5 Peter Terskow WTTV BSV Roleber

9 Lukas Euskirchen WTTV TTC BR Uedorf

9 Bikash Konda (NP) WTTV TV Geislar

9 Sarah Macha WTTV TTC GW Fritzdorf

9 Florian Müller WTTV VfL Kommern

9 Norbert Pudelski WTTV Meckenheimer Sportverein

9 Sebastian Schenkelberg WTTV SV Ennert

9 Max Smolarz WTTV SSF Bonn

9 Thomas Wimmer WTTV TuS Eudenbach

17 Peter Busch WTTV BSV Roleber

17 Hans-Jürgen Ehm WTTV TTF Bad Honnef

17 Alexander Haubrichs WTTV TTC Troisdorf

17 Aljoscha Hepperle WTTV TTC Bonn-Duisdorf

17 Nils Heubaum WTTV TuS Oberkassel

17 Axel Kaiser WTTV TV Donrath

17 Marco Klein WTTV ESV Troisdorf

17 Thorsten Laufenberg WTTV TuS Eudenbach

17 Stefan Lützenkirchen WTTV TTG Witterschlick

17 Karsten Müller WTTV ESV BR Bonn

27 Patrick Bavink WTTV TSV Bonn rrh.

27 Hans-Jürgen Bohr WTTV TV Rheinbach

27 Axel Brinkmann HETTV TTC 1957 Nieder-Eschbach

27 Norbert Elsner WTTV TuRa Oberdrees

27 Marco Hetterscheidt WTTV TuS Oberkassel

27 Bernd Keßler WTTV TTF Bad Honnef

27 Michael Kramer WTTV TuS Meindorf

27 Daniel Menker WTTV TTC BW Alfter

27 Matthias Pruns WTTV SV BW Oedekoven

27 Sebastian Schart WTTV TV Rheinbach

27 Christine Schmidt WTTV ESV Troisdorf

27 Yixuan Shi (CN) WTTV DJK Raspo Brand

27 Justin Stelter WTTV ESV Troisdorf

40 Patrick Haas WTTV TTC Ramershoven

40 Sascha John WTTV SV BW Oedekoven

40 Stuart Kisitu WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

40 Nico Kluba WTTV TTC Vernich

40 Thomas Knöffler WTTV TTC Ramershoven

40 Dirk Scheidweiler WTTV TTF Bad Honnef

40 Mike Schmidt WTTV TTC Ramershoven

40 Markus Schmitz WTTV TTC Vernich

40 Arthur Schwedaj WTTV TuRa Oberdrees

40 Michael Swiatkowski WTTV Bonner SC
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Erwachsene E Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Josua Stender/Sanja Stender WTTV DJK Eintracht Eitorf

2 Milo Prenzel/Horst Götze WTTV TTV Euskirchen

3 Marcus Berschneider/Klaus Hünting WTTV TV Geislar / TTC Plittersdorf

3 Michael Swiatkowski/Dirk Maschner WTTV Bonner SC / FC RW Lessenich

5 Sebastian Schart/Arthur Schwedaj WTTV TV Rheinbach / TuRa Oberdrees

5 Johannes Müller/Moritz Staudt WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

5 Aljoscha Hepperle/Frank Stein WTTV TTC Bonn-Duisdorf / VfL St. Augustin

5 Thomas Kiesel/Gernot Volkmer WTTV SSF Bonn / SC Fortuna Bonn

9 Talal Salahie/Sami-Marc Fijnje-Höfer WTTV TTC BR Uedorf

9 Jan Bernhardt/Stephan Hüwe WTTV TuS Zülpich / FC Pech

9 Hans-Jürgen Bohr/Michael Lammering WTTV TV Rheinbach

9 Marcin Mnich/Thomas Lelleck WTTV VfL St. Augustin

9 Nico Kluba/Markus Schmitz WTTV TTC Vernich

9 Niklas Oelke/Sven Thoma WTTV TTG St. Augustin / SV Mutscheid

9 Marie Heidl/Stella Wolter WTTV ESV Troisdorf

9 Christopher Nagel/Marion Yarar WTTV DJK BW Friesdorf
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Erwachsene E Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Milo Prenzel WTTV TTV Euskirchen

2 Niklas Oelke WTTV TTG St. Augustin

3 Moritz Staudt WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

3 Sanja Stender WTTV DJK Eintracht Eitorf

5 Markus Lücking WTTV TTC BR Uedorf

5 Dirk Maschner WTTV FC RW Lessenich

5 Rune Steger WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

5 Josua Stender WTTV DJK Eintracht Eitorf

9 Marcus Berschneider WTTV TV Geislar

9 Hans-Josef Cesarz WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

9 Horst Götze WTTV TTV Euskirchen

9 Rene Harrer WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

9 Aljoscha Hepperle WTTV TTC Bonn-Duisdorf

9 Stephan Hüwe WTTV FC Pech

9 Sascha Maynert WTTV SSF Bonn

9 Marcin Mnich WTTV VfL St. Augustin

17 Deniz Bas WTTV TTC BW Alfter

17 Hans-Jürgen Bohr WTTV TV Rheinbach

17 Michael Lammering WTTV TV Rheinbach

17 Johannes Müller WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

17 Sebastian Schart WTTV TV Rheinbach

17 Frank Stein WTTV VfL St. Augustin

23 Jan Bernhardt WTTV TuS Zülpich

23 Sami-Marc Fijnje-Höfer WTTV TTC BR Uedorf

23 Klaus Hünting WTTV TTC Plittersdorf

23 Nico Kluba WTTV TTC Vernich

23 Thomas Lelleck WTTV VfL St. Augustin

23 Christopher Nagel WTTV DJK BW Friesdorf

23 Talal Salahie WTTV TTC BR Uedorf

23 Arthur Schwedaj WTTV TuRa Oberdrees

23 Michael Swiatkowski WTTV Bonner SC

23 Gernot Volkmer WTTV SC Fortuna Bonn

23 Marion Yarar WTTV DJK BW Friesdorf

34 Christiane Albrecht WTTV TuS Oberkassel

34 Marie Heidl WTTV ESV Troisdorf

34 Fabian Hünting WTTV TTC Plittersdorf

34 Thomas Kiesel WTTV SSF Bonn

34 Peter Meyer WTTV TV Kuchenheim

34 Christine Schmidt WTTV ESV Troisdorf

34 Markus Schmitz WTTV TTC Vernich

34 Sven Thoma WTTV SV Mutscheid

34 Stella Wolter WTTV ESV Troisdorf

43 Claus Sabrowski WTTV TV Lohmar

Senioren 40 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Christian Hinrichs/Carsten Schmitt WTTV TTG Niederkassel / SV Ennert

2 Sebastian Jungblut/Stefan Rössel WTTV TTC DJK Hennef

3 Bastian Bley/Sven Coenen WTTV TuRa Oberdrees / SC Fortuna Bonn

3 Johannes Reeder/Stefan Lehrmann WTTV TTV Viktoria Bonn

5 Marc Osmialowski/Andrea Malato WTTV TTC Plittersdorf

5 Thomas Küther/David Schneider WTTV ESV BR Bonn

5 Jan Bernhardt/Michael Swiatkowski WTTV TuS Zülpich / Bonner SC

5 Markus Wesolowska/Thorsten Wesolowska WTTV TTV Lommersum

9 Bikash Konda/Patrick Bavink WTTV TV Geislar / TSV Bonn rrh.

9 Christian Mühlen/Ingo Laumann WTTV TTC BR Uedorf
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Christian Hinrichs WTTV TTG Niederkassel

2 Carsten Schmitt WTTV SV Ennert

3 Thomas Küther WTTV ESV BR Bonn

3 Christian Mühlen WTTV TTC BR Uedorf

5 Bastian Bley WTTV TuRa Oberdrees

5 David Schneider WTTV ESV BR Bonn

7 Bikash Konda (NP) WTTV TV Geislar

7 Markus Wesolowska WTTV TTV Lommersum

9 Jan Bernhardt WTTV TuS Zülpich

9 Michael Swiatkowski WTTV Bonner SC

Senioren 45 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Stefan Rössel WTTV TTC DJK Hennef

2 Sven Coenen WTTV SC Fortuna Bonn

3 Sebastian Jungblut WTTV TTC DJK Hennef

3 Johannes Reeder WTTV TTV Viktoria Bonn

5 Alexander Jost WTTV CTTF Bonn

5 Thorsten Wesolowska WTTV TTV Lommersum

7 Marc Osmialowski WTTV TTC Plittersdorf

Senioren 50 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Ralph Marquis/Damian Starzetz WTTV ESV BR Bonn

2 Marcus Meuser/Oliver Willms WTTV TSV Seelscheid

3 Jörg Engel/Andreas Pansky WTTV TTG Witterschlick

3 Axel Kaiser/Andreas Rentz WTTV TV Donrath / TTC Plittersdorf

5 Peter Terskow/Harald Dernen WTTV BSV Roleber / TuS Meindorf

5 Sascha Weverinck/Stuart Kisitu WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

5 Steffen Hartmann/Uwe Kleina WTTV TTF Bad Honnef

5 Marco Adolf/Karsten Müller WTTV ESV BR Bonn

Senioren 50 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Damian Starzetz WTTV ESV BR Bonn

2 Ralph Marquis WTTV ESV BR Bonn

3 Uwe Kleina WTTV TTF Bad Honnef

3 Marcus Meuser WTTV TSV Seelscheid

5 Marco Adolf WTTV ESV BR Bonn

5 Ingo Laumann WTTV TTC BR Uedorf

7 Steffen Hartmann WTTV TTF Bad Honnef

7 Stefan Lehrmann WTTV TTV Viktoria Bonn

7 Andreas Rentz WTTV TTC Plittersdorf

10 Patrick Bavink WTTV TSV Bonn rrh.

10 Axel Kaiser WTTV TV Donrath

10 Sascha Weverinck WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

Senioren 55 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Andrea Malato WTTV TTC Plittersdorf

2 Oliver Willms WTTV TSV Seelscheid

3 Karsten Müller WTTV ESV BR Bonn

3 Andreas Pansky WTTV TTG Witterschlick

5 Stuart Kisitu WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

5 Peter Terskow WTTV BSV Roleber
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Senioren 60 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Ralph Krämer/Hans-Jörg Roth WTTV TSV Seelscheid / SC Fortuna Bonn

2 Jürgen Falk/Volker Gauer WTTV TTG Niederkassel / TTC DJK Hennef

3 Mario Althoff/Herbert Bolz WTTV TTC BR Uedorf / TTC GW Fritzdorf

3 Axel Brinkmann/Andreas Kunert HETTV/WTTV TTC 1957 Nieder-Eschbach / TTC DJK Hennef

5 Thomas Wimmer/Reiner Dahm WTTV TuS Eudenbach / HSG Siebengebirge-Thomasberg

5 Heiner Mai/Matthias Meyer WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

5 Gunnar Grass/Norbert Pudelski WTTV TTC GW Fritzdorf / Meckenheimer Sportverein

Senioren 60 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Volker Gauer WTTV TTC DJK Hennef

2 Jörg Engel WTTV TTG Witterschlick

3 Jürgen Falk WTTV TTG Niederkassel

3 Gunnar Grass WTTV TTC GW Fritzdorf

5 Andreas Kunert WTTV TTC DJK Hennef

5 Thomas Wimmer WTTV TuS Eudenbach

7 Axel Brinkmann HETTV TTC 1957 Nieder-Eschbach

7 Norbert Pudelski WTTV Meckenheimer Sportverein

9 Heiner Mai WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

Senioren 65 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Ralph Krämer WTTV TSV Seelscheid

2 Hans-Jörg Roth WTTV SC Fortuna Bonn

3 Mario Althoff WTTV TTC BR Uedorf

3 Harald Dernen WTTV TuS Meindorf

5 Herbert Bolz WTTV TTC GW Fritzdorf

5 Reiner Dahm WTTV HSG Siebengebirge-Thomasberg

7 Christoph Merten WTTV TTC Rösberg

7 Helmut Thielen WTTV SSF Bonn

9 Matthias Meyer WTTV TTC Bad Godesberg-Muffendorf

Senioren 70 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Mohammad Ali Tamimzadeh/Jan Gilge WTTV TTG St. Augustin / SSF Bonn

2 Peter Bohlen/Gerhard Kramarz WTTV CTTF Bonn / BSV Roleber

3 Volker Kall/Klaus-Dieter Kirsch WTTV TV Geislar / BSV Roleber

3 Eckhard Barth/Hans-Heinz Rick WTTV SV Oelinghoven / TTG St. Augustin

5 Michael Hasslacher/Michael Junghans WTTV TuS Dollendorf / TTC Rösberg

5 Manfred Betz/Konrad Steinkämper WTTV SV Vilich-Müldorf / ESV BR Bonn

Senioren 70 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Mohammad Ali Tamimzadeh WTTV TTG St. Augustin

2 Peter Bohlen WTTV CTTF Bonn

3 Jan Gilge WTTV SSF Bonn

4 Gerhard Kramarz WTTV BSV Roleber
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Bezirksmeisterschaften Rhein-Erft-Sieg Erwachsene
Bonn / 04.07. - 06.07.2025 Platzierungen

Senioren 75 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Volker Kall WTTV TV Geislar

2 Eckhard Barth WTTV SV Oelinghoven

3 Klaus-Dieter Kirsch WTTV BSV Roleber

3 Hans-Heinz Rick WTTV TTG St. Augustin

5 Waldemar Graf WTTV SV Vilich-Müldorf

5 Michael Hasslacher WTTV TuS Dollendorf

7 Michael Junghans WTTV TTC Rösberg

Senioren 80 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Michael Hasslacher WTTV TuS Dollendorf

Senioren 85 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Johann Wilhelm Fritz WTTV SV Ennert

2 Konrad Steinkämper WTTV ESV BR Bonn

3 Manfred Betz WTTV SV Vilich-Müldorf

Seniorinnen 40 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Sarah Macha/Petra Schoulen WTTV TTC GW Fritzdorf

2 Iris Ackermann/Beate Koch WTTV TV Königswinter / ESV BR Bonn

3 Nicole Löschner/Christine Schmidt WTTV TV Lohmar / ESV Troisdorf

Seniorinnen 40 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Sarah Macha WTTV TTC GW Fritzdorf

Seniorinnen 45 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Petra Schoulen WTTV TTC GW Fritzdorf

2 Daniela Gansauer WTTV DJK Eintracht Eitorf

3 Nicole Löschner WTTV TV Lohmar

4 Christine Schmidt WTTV ESV Troisdorf

Seniorinnen 60 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Beate Koch WTTV ESV BR Bonn

2 Iris Ackermann WTTV TV Königswinter
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